檢
閱
	學年主任
	總務主任
	輔導主任
	學務主任
	教務主任
	校   長

	花蓮縣花蓮市中正國民小學103學年度第2學期  年級第  次學年會議紀錄

	一、時間：民國　　年　　月　　日星期（　　）　　午　　時　　分

二、地點：

三、出席人員：

四、列席人員：

五、主席：

六、紀錄：

七、報告事項：

八、討論事項：

九、建議事項：

（接下一頁）

說明：

1、 本會議旨在集思廣益，發揮教學效能，促使學年間工作之密切聯繫。俾使工作順利推廣，以達國民教育之使命。
2、 本會議由學年全體級任老師及科任老師組織之。
3、 本會議之任務如次：

1. 決定學年經營方針，確定各學科進度。

2. 共同研究教材及教學方法。

3. 研訂學年間各種應改進事項。

4. 研商辦理學校交辦 重要事項。

4、 本會議由學年主任負責召集，每月召開一次，遇必要時得召開臨時會議。

5、 本會議由各學年教師輪流分別擔任主席與紀錄。

6、 會議時各教師應提出有關教學研究之口頭或書面報告。